
2024年 9月 30日 

 競技選手の皆様 

 競技大会関係者の皆様 

                      和歌山県ダンススポーツ連盟 

                       会長  野田尚児 

    

 第 49回和歌山県ダンススポーツ競技大会 中止について 

 

 平素は、当連盟の事業推進に格別のご支援ご協力を賜りまして有

難うございます。 第 49回和歌山県ダンススポーツ競技大会の準

備を進めてまいりましたが、石破茂新総裁は 30日午後 10月 1日

召集の臨時国会で衆議院を解散し衆院選を行う考えを表明いたしま

した。その中で 10月 27日投開票とする方針も示されました。海南

市体育協会及び海南総合体育館より会場が投開票場所となり使用で

きないとの連絡を受け、大会を中止する決定をいたしました。競技

選手・大会関係者の方には大変ご迷惑をおかけしますがよろしくお

願い致します。 

尚、エントリーをされた皆様にはできるだけ早く返金致します。 

  

 

 お問い合わせ 連盟事務所 和歌山市紀三井寺 83-43 野田尚児 

   TEL 073-444-6438   携帯 090-3975-5991 


